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Kontrolle ne 12 Qarqet e Shqiperise per zbatimin e ligjshmerise
se aktivitetit ne shogerite e transportlt rrugor te pasagjereve
dhe mallrave:

' mbulim té territorit

Gjate periudhes Janar-Qershor 2020 jane konstatuar:

Akt konstatime

2,500
shkelje verifikuar sipas 2,000 1,923
akt konstatimeve
1,500
HASTL (+446%) e
akt konstatime me shume ' 359

ne 6-mujorin 2020, krahasuar
me te njejten periudhe 2019

6-mujori 6-mujori
2019 2020
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Kontrolle ne 12 Qarqet e Shqiperise per zbatimin e ligjshmerise
se aktivitetit ne shogerite e transportlt rrugor te pasagjereve
dhe mallrave:

mbulim té territorit

Gjate periudhes Janar-Qershor 2020 jane konstatuar:

Viera e vendimeve té marra
nga Komisioni i Task-Forcés

197304,000 Ieke

viera e vendimeve té marra skt 000 e
nga Komisioni i Task-Forces F{ 19.304
per 6-mujorin 2020
15,000
mé shumé nga vendimet e Komisionit  >*" -

te Task-Forces krahasuar me te
njéjten periudhe 2019

6-mujori 6-mujori
2019 2020
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Gjate periudhes Janar-Qershor 2020 arketimet dhe te
ardhurat per DPSHTRR:
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viera e arkétuar nga vendimeve teé
marra nga Komisioni i Task-Forces
per 6-mujorin 2020

meé shume arketime nga
. 7 vendimet e Komisionit te
+8;902,900/(F1627%) lﬁ“‘ﬁ ™. Task-Forceés krahasuar

me te njejten periudhe 2019
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6,000
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2,000

Arketime te vendimeve teé marra
nga Komisioni | Task-Forces
(000/leke)

6-mujori 6-mujori
2019 2020
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Gjate periudhes Janar-Qershor 2020 arketimet dhe te
ardhurat per DPSHTRR:

te ardhura (per DPSHTRR) nga
vendimet e marra nga Komisioni |
Task-Forces per 6-mujorin 2020

teé ardhura me shume nga
e R e oo eka” vendimet e Komisionit te
2051900 () 0250) 3.0 Task-Forces krahasuar me

te njejten periudhe 2019
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Te ardhurat e vendimeve té marra
nga Komisioni | Task-Forces
(000/leke)

6-mujori 6-mujori
2019 2020
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Llojet e akt konstatimeve:

433 * 22.5% Tejkalim i peshes sé lejuar
319 + 16.6% Taksi pa licence

228 °* 11.8% Pa certifikate transporti

220 - 11.4% Mungesée dokumentacioni
(akt vlieresimi/ komoditeti)

165 -+ 8.6% Ndryshim destinacioni

139 -+ 7.2% Qarkullon me te meta teknike

139 °* 7.2% Pa fature malli

99

* 5.2% Pasagjere pa bilete

93 -+« 4.9% Pa kontroll teknik vjetor

88 - 4.6% Te tjera
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